Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

 1

EDITAL N.º 032/2011

CONCURSO PÚBLICO DE PROVIMENTO EFETIVO

(CONCURSO PÚBLICO Nº001/11 – SESEC)

CONVOCAÇÃO PARA A PROVA ESCRITA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE VOTORANTIM – SP, através da Comissão

Especial de Planejamento e Execução de Concurso Público e Processo Seletivo,

constituída através da Portaria n.º 13.101, de 30 de Abril de 2010, alterada pela

Portaria 13115/10, torna público para todos os interessados, o que abaixo segue:

I - CONVOCA: todos os candidatos inscritos no Concurso Público nº 001/2011

– GM - SESEC, objeto do Edital nº 010/2011, para os cargos descritos

abaixo, para a realização da 1ª FASE – PROVA ESCRITA, no Município de

Votorantim / SP, obedecendo aos locais e horários A SABER:

PROVAS DIA 08.05.2011 - HORÁRIO: 09h00min – PERÍODO: MANHÃ

CARGO CANDIDATO LOCAL

2.01 – INSPETOR DA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

DE VOTORANTIM -

MASCULINO

TODOS OS CANDIDATOS

INSCRITOS COM AS

INICIAIS:

“A”, “B”, “C”, “D”,

“E”, “F”, “G”, “H”,

“I”, “J”, “K”, “L”,

“M”, “N”, “O”, “P” e

“Q”.

“FACULDADE PITÁGORAS”

Av. Juscelino Kubitschek de

Oliveira, 279.

Bairro: Protestante ou

Lageado

Ref. Ao lado do Prédio

Pirâmide da Jovem Pan.

2.01 – INSPETOR DA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

DE VOTORANTIM -

MASCULINO

TODOS OS CANDIDATOS

INSCRITOS COM AS

INICIAIS:

“R”, “S”, “T”, “U”,

“V”, “X”, “W”, “Y” e

“Z”.

“PROFª. SUELI DA SILVA PAULA”

Rua Laila Gallep Sacker, 25

Barra Funda.

Ref. Próximo ao Hospital

Santo Antonio e Posto

Saúde.

2.02 – INSPETOR DA

GUARDA CIVIL MUNICIPAL

DE VOTORANTIM -

FEMININO

TODAS AS CANDIDATAS

INSCRITAS.

EMEF PROFª.“EDITH MAGANINI”

Rua Coronel João Carlos De

Campos, 359, Bairro:

Vossoroca,

Ref. Em frente ao campo de

Futebol do Cruzeiro

Prefeitura Municipal de Votorantim
“Capital do Cimento”

Estado de São Paulo

 2

II - Recomenda-se ao candidato que compareça no local da realização da

prova com antecedência mínima de 30 (TRINTA) MINUTOS, munido do protocolo

de pagamento da inscrição e do original do Documento de Identidade com

foto. O candidato deverá portar ainda, Caneta esferográfica azul ou preta,

lápis e borracha. Em hipótese alguma, será permitida a entrada do

candidato na escola após o horário previsto, pois a prova começará

impreterivelmente no horário.

Para que chegue ao conhecimento de todos e ninguém possa

alegar ignorância, é expedido o presente edital, que fica à disposição por

afixação no quadro de avisos da Prefeitura Municipal de Votorantim, e

ainda pela Internet nos endereços: www.votorantim.sp.gov.br e

www.integribrasil.com.br.

Votorantim, 29 de Abril de 2011.

___________________________________

  DAVID CACERES

  Presidente da Comissão

MEMBROS:

________________________________             ____________________________________

IZILDA MARIS CHIOZOTTO DE MORAES             JOSÉ HENRIQUE LEITE SANTOS DA SILVA

_______________________________

JOÃO ADÃO ZONTA

http://www.votorantim.sp.gov.b/
http://www.integribrasil.com.br/